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Beredningen tf välfärdsområdesdirektör Katja Virta, socialdirektör Tarja Oikarinen-

Nybacka, chefsöverskötare Piia Kurikkala, räddningsdirektör Marko 
Hottinen 
 
Beredningstexten finns i den finskspråkiga föredragningslistan på 
finska. 
 

Förslag till beslut Välfärdsområdesstyrelsen beslutar föreslå att 
välfärdsområdesfullmäktige  
1. godkänner organisations- och ledningssystemet som är i enlighet 
med bilagan och som har konstaterats i redogörelsedelen och som 
träder i kraft från och med 1.10.2024 i välfärdsområdet, 
2. befullmäktigar välfärdsområdesstyrelsen att inleda åtgärder och 
rekryteringsprocesser som det nya organisations- och 
ledningssystemet förutsätter. 
   
Dessutom beslutar välfärdsområdesstyrelsen 
3. befullmäktiga tf välfärdsområdesdirektören att utse 
serviceområdescheferna som är i enlighet med det nya 
organisations- och ledningssystemet. Befullmäktigandet gäller till 
och med 1.10.2024, 
4. befullmäktiga tf välfärdsområdesdirektören att fortsätta med 
beredningen i fråga om verksamhetsenheternas struktur och att vid 
behov inleda samarbetsförhandlingar tillsammans med 
personaldirektören, bereda en förhandlingsframställning samt 
representera arbetsgivaren vid samarbetsförhandlingar. Vid 
förhandlingar kan arbetsgivaren representeras eller i beredningen av 
dem kan också delta andra personer som personaldirektören eller tf 
välfärdsområdesdirektören har valt. 
 

Beslut Ledamot Kristiina Teerikangas föreslog att ärendet remitteras för ny 
beredning. Anja Törmä och Margita Lukkarinen understödde 
Teerikangas förslag. 
 
Ordföranden konstaterade att eftersom det lagts fram ett understött 
förslag om remittering av ärendet var man tvungen att förrätta 
omröstning. Som omröstningsförfarande godkändes namnupprop, 
så att de som understöder det att behandlingen av ärendet fortsätter 
röstar JA och de som understöder Kristiina Teerikangas förslag om 
remittering röstar NEJ. I omröstningen röstade 7 personer JA och 4 
personer NEJ. Följaktligen fortsatte behandlingen av ärendet. Listan 
över hur ledamöterna röstade finns som bilaga B. 
 
Välfärdsområdesstyrelsen godkände punkterna 1-4 i förslaget till 
beslut. 

 



 Tf välfärdsområdesdirektören/chefsöverläkaren anmälde jäv i 
behandlingen av ärendet enligt försiktighetsprincipen med 
generalklausulen som motivering (förvaltningslagen 28.1, paragraf 7). Hon 
lämnade sammanträdet och var frånvarande under behandlingen av detta 
ärende och under beslutsfattandet i detta ärende. 


